1
長庚大學 110 學年度第一學期第四次校教評會會議紀錄111/1/19 公告

長庚大學 110 學年度第一學期第四次教師評審委員會會議紀錄(節錄)

一、時間：2022 年 1 月 12 日下午 2 時

二、地點：第一醫學大樓二樓會議室一

三、主席：湯明哲 校長

四、出席：略

五、列席：黃恬儀                                      紀錄：林佳欣

六、主席致詞：

七、報告事項：1.宣讀上次會議紀錄。

2.報告教師升等資格審查(年資及著作)事宜。

八、討論事項：

案由一：○○學科徐○○助理教授升等申復案審理結果，請審議。

決  議：申復有理由同意送校外審查。

案由二：○○學系蔡○○助理教授升等申復案審理結果，請審議。

決  議：申復有理由同意送校外審查。

案由三：相關學系擬新聘專任教師案，請審議。

項次 單位 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 寄生蟲學科 陳光耀 專 助理教授

2 商管專業學院 黃崇興 專 教授級專業技術人員

決  議：通過。

案由四：相關學系擬新聘專任教師案，請審議。

項次 單位 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 生理學科 葉儀君 專 助理教授

2 資工系 粘儆夫 專 助理教授

決  議：通過。

案由五：可靠度研究中心擬新聘專任研究人員案，請審議。

項次 單位 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 可靠度研究中心 邱偉豪 專 副研究員

決  議：通過。

案由六：相關學系擬新聘專任臨床教師案，請審議。

2
長庚大學 110 學年度第一學期第四次校教評會會議紀錄111/1/19 公告

項次 學系 院區科別 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 醫學系 台北院區婦產部 謝燦堂 專 教授 兼任轉專任

2 中醫系 林口院區耳鼻喉科 陳錦國 專 副教授 兼任轉專任

3 中醫系 台北院區中醫內兒科 陳星諭 專 助理教授 兼任轉專任

決  議：通過。

案由七：護理學系擬新聘兼任教師案，請審議。

項次 單位 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 護理系 翁佩吟 兼 講師

決  議：通過。

案由八：醫學系擬新聘兼任臨床教師案，請審議。

項次 學系 院區科別 姓名 專/兼 申請職級 備註

1 醫學系 高雄院區腎臟科 楊智超 兼 助理教授

2 醫學系 高雄院區新陳代謝科 翁紹紋 兼 助理教授

3 醫學系 高雄院區神經內科 傅睦惠 兼 助理教授

4 醫學系 基隆院區整形外科 蔡嘉軒 兼 講師

決  議：通過。

附帶決議：日後新聘教師應走本校申請流程，且三級教評會嚴謹實質審查。

案由九：醫學院推薦特聘教授聘任案，請審議。

項次 單位 人員

1 分生科 余兆松教授

2 生醫所 陳景宗教授

決  議：通過。

案由十：分子醫學研究中心擬續聘張玉生客座教授案，請審議。

決  議：通過。

案由十一：生物醫學系擬聘羅時成教授為客座教授案，請審議。

決  議：通過。

案由十二：110 學年度基礎教師升等案，請審議。

項次 系所 姓名/職級 專/兼 升等職級 備註

1 護理系 許國正講師 兼 助理教授

2 物治系 謝宗勳副教授 專 教授

3
長庚大學 110 學年度第一學期第四次校教評會會議紀錄111/1/19 公告

項次 系所 姓名/職級 專/兼 升等職級 備註

3 生醫系 黃國正副教授 專 教授

4 ○管系 王○○助理教授 專 副教授

決  議：王○○案不通過，餘案通過。

案由十三：相關學系專任臨床教師升等案，請審議。

項次 學系 院區科別 姓名/職級 專/兼 升等職級 備註

1 醫學系 桃園院區復健科 陳柏旭副教授 專 教授

2 中醫系 高雄院區中醫內科 洪裕強副教授 專 教授

決  議：通過。

案由十四：醫學系兼任臨床教師升等案，請審議。

項次 學系 院區科別 姓名/職級 專/兼 升等職級 備註

1 醫學系 高雄院區神經內科 林祖功副教授 兼 教授

決  議：通過。

附帶決議：日後教師升等應走本校申請流程，且三級教評會嚴謹實質審查。

案由十五：相關學系兼任臨床教師升等案，請審議。

項次 學系 院區科別 姓名/職級 專/兼 升等職級 備註

1 醫學系 林口院區○理科 李○○助理教授 兼 副教授

2 醫學系 高雄院區風濕免疫科 蘇昱日助理教授 兼 副教授

3 醫學系 土城院區一般外科 游明晉副教授 兼 教授

4 醫學系 嘉義院區急診醫學科 蕭政廷助理教授 兼 副教授

5 中醫系 基隆院區放射診斷科 黃敏政助理教授 兼 副教授

6 醫放系 高雄院區放射診斷科 林偉哲副教授 兼 教授

決  議：李○○案不通過；餘案通過。

案由十六：臨床醫學所顧正崙教授申請借調留職停薪案，請審議。

決  議：通過。

案由十七：生醫所擬申請林光輝特聘教授延長服務案，請審議。

決  議：通過。

九、臨時動議：無

十、散會：下午 3 時 52 分